

Magnus T.B. A/S
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 04 88 47

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

John Buchreitz Struve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus T.B. A/S Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811966
	CVR-nr.: 35 04 88 47
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Bønding, formand Michael Boris John Buchreitz Struve
Direktion	Michael Boris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Boris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af indkøb, istandsættelse og salg af brugte biler samt reparationsarbejde mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2019 overdraget aktiviteter til et nyt selskab, Netto Biler A/S og ændrede samtidig navn til Magnus T.B. A/S. Ved salget er realiseret en mindre avance ved salg af anlægsaktiver. Selskabet har efter 1. juli 2019 alene haft en mindre handelsaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.113.430	7.503.424
1 Personaleomkostninger	-2.660.101	-5.137.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.717	-463.372
Driftsresultat	1.331.612	1.902.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.575	99.947
Andre finansielle indtægter	75.049	128.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-294.889	-386.678
Resultat før skat	1.189.347	1.744.697
3 Skat af årets resultat	-299.752	-384.094
Årets resultat	889.595	1.360.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.110.405	-139.397
Disponeret i alt	889.595	1.360.603

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.583	177.347
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.583</u>	<u>177.347</u>
Deposita	0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.583</u>	<u>192.347</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.070.930	2.826.865
Varebeholdninger i alt	<u>2.070.930</u>	<u>2.826.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.165	1.863.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.180.719	3.103.144
Udskudte skatteaktiver	0	35.800
Andre tilgodehavender	6.754.579	13.965.701
Tilgodehavender i alt	<u>10.832.463</u>	<u>18.968.324</u>
Likvide beholdninger	5.140.848	4.570.705
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.044.241</u>	<u>26.365.894</u>
Aktiver i alt	<u>18.077.824</u>	<u>26.558.241</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.456.267	6.566.672
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	7.956.267	8.566.672
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.880	0
Hensatte forpligtelser i alt	147.880	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.262	2.103.310
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.168.067	12.228.690
Selskabsskat	116.072	385.594
Anden gæld	605.276	3.273.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.973.677	17.991.569
Gældsforpligtelser i alt	9.973.677	17.991.569
Passiver i alt	18.077.824	26.558.241

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.338.231	4.734.837
Pensioner	232.043	287.834
Andre omkostninger til social sikring	89.827	112.546
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.109
	2.660.101	5.137.326
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.601	367.369
Andre finansielle omkostninger	50.288	19.309
	294.889	386.678
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.072	385.594
Årets regulering af udskudt skat	183.680	-1.500
	299.752	384.094
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		929.952
Kostpris 1. april		929.952
Afgang		-789.952
Kostpris 31. marts		140.000
		752.605
Af- og nedskrivninger 1. april		752.605
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-646.188
Af- og nedskrivninger 31. marts		106.417
		33.583
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		33.583

Noter

	31/3 2020	31/3 2019
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	6.566.672	6.706.069
Årets overførte overskud eller underskud	-3.110.405	-139.397
	3.456.267	6.566.672
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
	4.000.000	1.500.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide midler er der stillet garanti på i alt 500 t.kr. for selskabets gæld overfor SKAT.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der ydes sædvanlig garantiforpligtelse for solgte biler.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.